
مدیر کل کمیته امداد خوزستان:

 جمع آوری ۶۰۰ میلیارد ریال کمک مردمی 
در جشن نیکوکاری امسال هدفگذاری شده است

اینکه سال گذشته  بیان  با  امداد خوزستان  مدیر کل کمیته 
نیکوکاری جمع آوری  در جشن  مردمی  کمک  ریال  میلیارد   ۴۵۰
شد گفت: هدفگذاری شده امسال این میزان کمک به ۶۰۰ میلیارد 

ریال افزایش یابد.
 جمال شیبه شنبه در نشست خبری به مناسبت هفته نیکوکاری 
و سالروز تاسیس کمیته امداد در محل این اداره کل بیان کرد: از ابتدای 
آغاز هفته نیکوکاری )۱۴ اسفند ماه( تا کنون ۴۵۰ میلیارد ریال کمک 
مردمی جمع آوری شده که در صورت تحقق هدف تعیین شده ۳۰ 

درصد افزایش کمک خواهیم داشت.
وی با اشاره به اینکه ۱۲۰ نوع خدمت از سوی کمیته امداد به 
مددجویان ارائه می شود اظهار کرد: کمک هایی که به مددجویان انجام 

می شود از ۲ بخش کمک های مردمی و دولتی است.
شیبه اظهار کرد: خانوارهایی که در دهک یک تا سه قرار دارند زیر 
پوشش این نهاد قرار می گیرند و جوانان جویای کاری که در دهک یک 
تا پنج هستند می توانند از تسهیلات اشتغال کمیته امداد استفاده کنند.

مدیر کل کمیته امداد خوزستان با اشاره به شعار امسال هفته 
می توانند  مردم  کرد:  تصریح  همدلی«  عید   « عنوان  با  نیکوکاری 
کمک های خود را از راه های مختلف از جمله با کد دستوری »ستاره 
 ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۴۰۵۷۵ حساب  شماره  یا  و   »۰۶۱ ۸۸۷۷ستاره 

پرداخت کنند.
شیبه اظهار کرد: سال گذشته ۲۴۰ میلیارد ریال صدقات مردم 
استان جمع آوری شد که صدقات جمع آوری شده در بخش های مختلف 

اشتغال، فرهنگی، آموزشی و درمان هزینه می شود.
مدیر کل کمیته امداد خوزستان اظهار کرد: اولویت در کمیته 
امداد توانمندسازی و اشتغال خانواده های مددجو است و خانواده های 

توانمند شده از زیر پوشش این نهاد خارج خواهند شد.
نهاد  این  اولویت  به  اشاره  با  امداد خوزستان  کمیته  کل  مدیر 
در اشتغالزایی مددجویان اظهار کرد: ۲۱ هزار فرصت شغلی در سال 

گذشته با ایجاد ۱۲ هزار شغل برای مددجویان استان ایجاد شد.
وی گفت: برای امسال نیز ایجاد ۱۳ هزار شغل از ۶۳ هزار تعهد 
اشتغال استان به کمیته امداد محول شده بود که این تعداد تحقق یافته 
است.شیبه ادامه داد: ۲۲ هزار میلیارد ریال برای اشتغالزایی مددجویان 
کمیته امداد استان تخصیص یافته بود که تا کنون ۱۵ هزار میلیارد 
ریال جذب شده است؛ در صورت همکاری بانک ها تا پایان سال جاری 
نیز باقی این اعتبار جذب استان خواهد شد.۱۳۰ هزار خانوار معادل 

۳۰۰ هزار نفر زیر پوشش کمیته امداد خوزستان هستند.

برگزاری پانزدهمین جلسه کمیته هماهنگی 
تامین و رفع مخاطرات سوخت زمستانی در 

شرکت گاز استان گلستان
سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان از برگزاری 
۱۵ جلسه کمیته هماهنگی تامین و رفع مخاطرات سوخت زمستانی 
و تصویب ۶۶ مصوبه اجرایی از ابتدای شروع فصل سرما در شرکت 
گاز استان گلستان خبر داد.جلسات مدیریت مصرف سوخت به منظور 
مصرف ایمن و بهینه انرژی مورد نیاز استان در روزهای سرد سال با 
حضور مدیران و یا نمایندگان دستگاه های اجرایی، امنیتی و حاکمیتی 
استان در محل شرکت گاز استان گلستان برگزار و تصمیماتی جهت 
پایداری انرژی برای مشترکین خانگی و عمومی و صنایع اخذ شد.حاجی 
آبادی افزود: در همین راستا نیز بیش از ۱۳۰۰۹ مورد پایش مصرف 
گاز ادارات، فضاهای آموزشی، ورزشی، مذهبی، اماکن تجاری در سطح 
استان انجام و ۲۹۸ مورد اخطار صادر شد.وی با اشاره به اینکه مطابق 
با جلسات هماهنگی، پایش مصارف بصورت روزانه در سطح ستاد و 
ادارات تابعه شهرستانهای استان انجام شده و این مراکز ملزم به رعایت 
الگوهای مصرف بهینه گاز و رعایت دمای رفاه بین ۱۸ تا ۲۱ درجه 

سانتیگراد و بهینه سازی سیستم های گرمایشی شدند.

 تاکید مجلس و دولت بر به رسمیت 
شناخته شدن شغل دستفروشی

لازمه  گفت:  تهران  شهر  مشاغل  و  صنایع  شرکت  مدیرعامل 
ساماندهی مطلوب دستفروشان به رسمیت شناختن این شغل است.

سعید بیگی، مدیرعامل شرکت صنایع و مشاغل شهر تهران با 
بیان اینکه شهردار تهران برای ساماندهی دستفروشان دستور انجام یک 
کار ویژه را داده است، اظهارکرد: در ساماندهی دستفروشان ما با چند 
مسئله روبه رو بودیم که آن را به دو موضوع اساسی تقسیم کردیم؛ به 
طوری که یک موضوع دستفروشی وجود دارد و یک موضوع هم سد 

معبر و مزاحمت های ناشی از دستفروشی است.
وی با اشاره به تاکید بر تفکیک دستفروشی و سد معبر از هم، 
ادامه داد: دستفروش واقعی که کاری را به صورت غیررسمی انجام 
می دهد، باید تعیین تکلیف شود. با تاکیدی که دولت و مجلس برای به 
رسمیت شناخته شدن شغل دستفروشی دارند، شهرداری تهران هم به 
تبعیت از دولت جلساتی را با نهادهای زیر ربط در دولت در این خصوص 

برگزار کرده است.
مدیرعامل شرکت صنایع و مشاغل شهر تهران ادامه داد: خیلی از 
کشورها که توانستند فضا را مطلوب کنند در گام اول این شغل را به 
رسمیت شناختند و شروع به ثبت نام این افراد و ایجاد فضا برای آنان 
کردند. به رسمیت شناختن دستفروشان، نظارت پذیرکردن این شغل 
است از حیث اینکه چه فعالیت و کالا و خدماتی ارائه می شود. اصناف 
و کسانی که متولی این کار هستند هم می توانند در یک فضای شفاف 
بر روی محصولات فروخته شده، نظارت کنند و حتی همکاری کنند تا 

کالای ایرانی عرضه شود.

افتتاح مرکز  »یاورشهر ۱۰« طی روزهای آتی
رئیس سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی از افتتاح مرکز 

تربیتی، آموزشی و درمانی یاورشهر ۱۰ تا پایان اسفندماه خبر داد.
های  مشارکت  و  خدمات  سازمان  رئیس  صدر،  احمدی  احمد 
اجتماعی شهرداری تهران گفت: در ۹ مرکز تربیتی، آموزشی و درمانی 
یاورشهر ۷۵۰۰ ظرفیت برای معتادین متجاهر ایجاد شده است که 
تنها ۲ مرکز یاورشهر ۵ و ۸ ویژه بانوان هستند. بر همین اساس این 
نیاز دیده شد تا ظرفیت پذیرش بانوان معتاد متجاهر افزایش پیدا کند. 
در راستای این امر و براساس هماهنگی های انجام شده، ایجاد مرکز 
تربیتی، آموزشی و درمانی یاورشهر ۱۰ ویژه زنان معتاد متجاهر کلید 
به  افزود: در منطقه ۲۱ فضایی مناسبی وجود داشت که  خورد.وی 
عنوان مرکز تربیتی، آموزشی و درمانی یاورشهر ۱۰ در حال حاضر با 

همکاری شهرداری منطقه ۲۱ در حال آماده سازی است.
رئیس سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی در پایان گفت: 
به احتمال بسیار قوی مرکز یاورشهر ۱۰ پیش از آغاز سال نو و در هفته 
پایانی سال ۱۴۰۲ افتتاح  خواهد شد. این مرکز ۲۰۰ زن معتاد متجاهر 
را پوشش خواهد داد و ظرفیت پذیرش معتادان متجاهر شهرداری تهران 

به ۷ هزار و ۷۰۰ نفر خواهد رسید.

اقدامات نوروزی سازمان بوستان ها
مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران گفت: در 
باغ لاله ها واقع در محله ونک ۳۰۰ هزار لاله کاشته شده است که در 

فروردین ماه این مکان دیدنی خواهد بود.
علی محمد مختاری، مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز 
شهرداری تهران در مورد اقدامات این سازمان در آستانه بهار اظهار کرد: 
در باغ لاله ها واقع در  محله ونک ۳۰۰ هزار لاله کاشته شده است که 

در فروردین ماه دیدنی خواهد بود.
وی افزود: تا پایان خرداد ماه ۷۱ بوستان مادر و کودک افتتاح 
خواهد شد.مختاری در پایان خاطرنشان کرد: همچنین در آستانه سال 
جدید در ۷۰ میدان اصلی در شهر تهران گل های فصلی و زینتی کاشته 

می شود تا در فروردین ماه تهران زیبایی داشته باشیم.

خبرخبر

ایمنی و  اداره  آذربایجان شرقی - مسلمی: رئیس 
ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
راه ها،  ایمنی  ممیزی  اجرای  مطالعاتی  طرح  گفت:  شرقی 
برداشت نقاط و مقاطع دارای اولویت اقدامات ایمنی راه و 
برداشت و تدقیق تابلوهای محدودیت سرعت منطقه ای در 

مقاطع مهم راه های آذربایجان شرقی انجام شد.
طرح  این  افزود:  خبر  این  اعلام  با  رضایی،  اله  روح 
اعتبارات سال  از محل  ریال  میلیارد   ۹ بر  بالغ  اعتباری  با 
۱۴۰۱ سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور انجام 

شده است.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه شناسایی و اولویت بندی نقاط و مقاطعی از راهها که نواقص و یا مخاطراتی به 
لحاظ ایمنی تردد داشته و یا مستعد بروز تصادفات رانندگی هستند، اهمیت ویژه ای در برنامه ریزی، اولویت بندی و 
اجرای طرح های ارتقای ایمنی راهها دارند، از این رو اداره ایمنی و ترافیک راه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای اقدام به اجرای این طرح کرد.رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
گفت: این طرح شامل انجام ممیزی ایمنی راه در ۴۷ نقطه و مقطع بطول ۴۰۰ کیلومتر و نیز برداشت و اولویت بندی 

مقاطع نیازمند ارتقای ایمنی در طول ۲۱۰۰ کیلومتر از راههای اصلی و فرعی استان است.
روح اله رضایی، افزود: این طرح که شامل برداشت وضعیت موجود و نیز تعیین حداکثر سرعت مجاز در مقاطع 
مربوط بر اساس روش های دقیق و استاندارد است به منظور تدقیق تابلوهای محدودیت سرعت منطقه ای در طول 
راههای استان انجام گردید.رضایی تصریح کرد: نتایج این طرح ها در جلسه شورای اداری اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان شرقی ارائه شد و طبق دستور مدیرکل محترم مقرر شد ادارات ستادی معاونت راهداری و 

ادارات راهداری شهرستانها با مطالعه دقیق نتایج گزارش ها نسبت به رفع نواقص و ارتقای سطح ایمنی اقدام کنند. 

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س( درباره فعالیت بهشت 
زهرا در روزهای پایانی سال گفت: در نظر داریم که درهای 
اصلی بهشت زهرا طبق روال سال های گذشته برای آخرین 
پنجشنبه و جمعه آخر سال باز باشد؛ این موضوع در جلسه 

شورای تامین استان تهران مطرح می شود.
محمدجواد تاجیک درباره چگونگی فعالیت بهشت زهرا 
)س( اظهار کرد: »آخرین پنج شنبه و جمعه سال« و »لحظه 
تحویل سال« در سال جاری با ماه مبارک رمضان مصادف شده 
است.  در نظر داریم که درب های اصلی بهشت زهرا طبق روال 
سال های گذشته برای آخرین پنج شنبه و جمعه سال باز باشد؛ 
بر این اساس در صورت تایید شورای تامین، درب های اصلی بهشت زهرا از روز پنج شنبه )۴۲ اسفند( باز می شود و تا پایان 
وقت روز جمعه )۵۲ اسفند( باز است.وی  ادامه داد: چگونگی فعالیت بهشت زهرا در جلسه شورای تامین استان تهران که 
فردا، دوشنبه )۱۲ اسفند( برگزار می شود، مطرح می کنیم و اگر موضوع فعالیت بهشت زهرا به تصویب شورای تامین برسد، 
اطلاع رسانی می کنیم.  تاجیک با بیان اینکه تمهیدات ترافیکی، انتظامی و خدماتی برای روزهای پایانی سال درنظر گرفته ایم، 
اعلام کرد: تمهیدات درنظر گرفته شده طی چند روز آینده به اطلاع مردم می رسانیم. سازمان بهداشت زهرا به منظور انجام 
تمهیدات درنظر گرفته شده با مسئولان امر جلساتی برگزار کرده است.وی درباره برنامه سازمان برای لحظه تحویل سال گفت: 
برنامه لحظه تحویل سال در محل گلزار شهدا برگزار می شود. همچنین افراد می توانند با حضور در فضای عمومی در کنار اهل 
قبور حضور یابند.  تاجیک درباره برنامه های بهشت زهرا برای ماه مبارک رمضان گفت: درنظر  داریم که درب های گلزار شهدا 
برای شب های جمعه، قدر و شب هایی که روز بعد از آن تعطیل هستند، باز کنیم. این موضوع نیز در جلسه شورای تامین 
استان تهران مطرح می شود؛ اگر اعضای شورای تامین درخصوص باز بودن درب های بهشت زهرا نقطه نظر داشته باشند، نکات 

خود را مطرح می کنند و سپسس بر اساس اظهارات مطرح شده تصمیم می گیریم.

 اجرای طرح ممیزی ایمنی راه های استان 
آذربایجان شرقی با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد ریال

فعالیت شبانه روزی بهشت زهرا در پنجشنبه و جمعه 
آخر سال در صورت تایید شورای تامین تهران

نشست  در  تبریز  بازرگانی  اتاق  دبیر  مسلمی:   - شرقی  آذربایجان 
خبری هیئت رئیسه این اتاق با مدیران و اصحاب رسانه ضمن ارائه گزارش 
عملکرد ۱۱ ماهه اتاق تبریز گفت: برای نخستین بار در تاریخ اتاق تبریز، مرکز 
و  اساسنامه  تصویب  و  تدوین  با  تیرماه سال جاری  از  اتاق  این  پژوهش های 

ایجاد شورای راهبردی به طور رسمی آغاز به کار کرد.
محرم پور با اعلام این خبر افزود: طی این مدت مرکز پژوهش های اتاق 
بازرگانی تبریز ۹ گزارش کارشناسی شده در مورد مسایل کلان و چالش های 

اقتصاد و تجارت تهیه و به مراجع مربوطه منعکس کرد.
تیرماه سال جاری در راستای  از  ایجاد مرکز همیاری اجتماعی  به  وی 
تبریز  اتاق  از  که  سالهاست  افزود:  و  کرد  اشاره  اجتماعی  مسئولیت  انجام 
طور  به  آن  مستندات  ولی  می کنیم  یاد  تجارت  اتاق  نخستین  عنوان  به 
سیستماتیک وجود نداشت. در این راستا، طرح پژوهش تاریخ اقتصادی منطقه 
آذربایجان را به صورت مدون آغاز کردیم و تاکنون ۲۸ هزار سند در سطح 
سامانه  در  آتی  از سال  و  است  و طبقه بندی شده  اسکن  استان جمع آوری، 

مخصوص به خود بارگذاری خواهد شد.
به گفته وی، طبق این اسناد، اتاق تبریز به روایتی در سال ۱۲۶۷ و به 
روایتی دیگر در سال ۱۲۳۰ شکل گرفته است؛ یعنی ۷۷ سال پیش از مصوب 

شدن فعالیت اتاق های بازرگانی در سراسر کشور؛ بدین ترتیب خواهیم توانست 
به شکل سیستماتیک منبعی برای اولین بودن اتاق تبریز ارائه کنیم.

رویکرد اتاق بازرگانی تبریز برای توسعه ی صادرات
وی همچنین افزود: یکی از اصلی ترین وظایف اتاق بازرگانی تبریز کمک 
به توسعه ی صادرات است و در این زمینه در یک سال گذشته فعالیت های 
اتاق نشان داد که قرار گرفتن دیپلماسی و اقتصاد در کنار یکدیگر چه اثرات 

مثبتی خواهند داشت.
به  صادرات  درصدی   ۲۸ رشد  شاهد  ما  راستا  این  در  کرد:  تأکید  وی 
صدور  همچنین  و  بودیم  روسیه  به  صادرات  درصدی   ۸۴ رشد  و  ارمنستان 

کارنه تیر از رشد ۸ درصدی برخوردار بوده است.
دبیر اتاق تبریز همچنین به فعالیت کمیسیون های تخصصی اشاره کرد و 
گفت: در یک سال گذشته ۹۴۱۲ نفر ساعت کار کارشناسی طی ۱۰۸ جلسه 

در کمیسیون های تخصصی انجام شده است.
وی با بیان اینکه در حوزه های مختلف از جمله شورای گفتگو، کارنه تیر، 
آموزش و کمیسیون ها اتاق تبریز در جایگاه برتر بین اتاق های کشور قرار دارد، 
افزود: رشد برگزاری رویدادهایی طی یک سال اخیر اتاق به عدد ۴۰۰ در ۱۱ 
ماه نخست سال ۱۴۰۲ رسیده است و این امر اتاق را در سیر افزایش سرمایه 

اجتماعی این نهاد مدنی قرار داده است.
وی اضافه کرد: در یک یا دو سال گذشته آنچه اتفاق افتاد این بود که 
اتاق تبریز نقش تاریخی خود را در اتاق ایران ایفا کرد و آقای صمد حسن زاده 
هیئت  همدلی  با  جز  اتفاقات  این  و  شد  انتخاب  ایران  اتاق  رئیس  به عنوان 
اتفاق  استان  رسانه  اصحاب  همراهی  و  اقتصادی  مسئولان  اتاق،  نمایندگان 

نمی افتاد. 

تهران  شهرداری  تره بار  و  میوه  میادین  مدیریت  سازمان  سرپرست 
خاطرنشان کرد: قیمت خرما در میادین و بازارهای میوه و تره بار ۲۵ درصد 

ارزان تر از سطح شهر است.
مهدی بختیاری زاده سرپرست سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری 
پایانی سال و  ایام  با توجه به تقارن  تهران در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
عید  ایام  هم  و  مبارک  ماه  تدارک خرید  در  هم  مردم  رمضان،  مبارک  ماه 
حال  و  شور  میادین  در  و  شده  بیشتر  مراجعه  حجم  رو  این  از  هستند، 

مضاعفی دیده می شود.
توزیع خرما در   تامین خرما خاطرنشان کرد:   به موضوع  اشاره  با  وی 
دو مدل خرمای باکیفیت و مرغوب )مضافتی و کبکاب( در میادین میوه و 

تره بار آغاز شده است.
است،  ارزانتر  میادین ۲۵ درصد  در  اینکه خرما  بیان  با  زاده  بختیاری 
گفت: خرما از کشاورزان و باغداران خریداری و تامین شده و این اقلام تا 

پایان ماه مبارک رمضان در میادین توزیع می شود.
پایتخت  شهرداری  بار  تره  و  میوه  میادین  مدیریت  سازمان  سرپرست 
خاطرنشان کرد: قیمت خرما در میادین و بازارهای میوه و تره بار ۲۵ درصد 
با  ارزانتر از سطح شهر است و شهروندان تهرانی می توانند این محصول را 

کیفیت و قیمت مناسب تهیه کنند.
کیلو  هر  و  تومان  هزار   ۹۳ مضافتی  خرمای  کیلوگرم  هر  افزود:  وی 
کارتنی  بسته بندی  قیمت  با  مرغوب  و  یک  درجه  باکیفیت  کبکاب  خرمای 
هزار   ۵۴ کیلوگرم  هر  سطلی  بسته بندی  و  تومان  هزار   ۳۸ کیلوگرم  هر 

تومان است.
خاطرنشان  تهران  شهرداری  تره بار  و  میوه  میادین  سازمان  سرپرست 
چون  است،  شده  برابر  چند  قبل  روزهای  به  نسبت  خرما  فروش  کرد: 

شهروندان به کیفیت مطلوب کالا توجه دارند و آن را دنبال می کنند، اما از 
سمت ما محدودیتی برای عرضه وجود ندارد و تا پایان ماه مبارک رمضان با 

همین قیمت عرضه می شود.
کافی  مقدار  به  میوه  گفت:  عید  میوه شب  عرضه  درباره  بختیاری زاده 
خریداری شده است؛ در این مسیر حدود ۲۵۰۰ تن سیب مرغوب و ۱۲۰۰ 
را ذخیره سازی کرده ایم و قطعا قیمت ها در میادین و  پرتقال مرغوب  تن 
بازار شب عید  بار متعادل است و دستخوش نوسانات  تره  بازارهای میوه و 

نخواهد شد.
هزار   ۲۹ قرمز  سیب  تومان،  هزار   ۳۰ کیلو  هر  زرد  سیب  افزود:  وی 
میادین  در سطح  تومان   ۵۰۰ و  ۱۸هزار  قیمت  با  مرغوب  پرتقال  و  تومان 
بازارها  و  میادین  در  شهر  سطح  از  ارزان تر  درصد   ۴۵ که  می شود  توزیع 

عرضه می شود.
بختیاری زاده افزود: اجازه نمی دهیم تا قیمت میوه افزایش یابد و  در 

صورت نیاز، سیب و پرتقال تنظیم بازاری وارد میادین خواهد شد.
خاطرنشان  تهران  شهرداری  تره بار  و  میوه  میادین  سازمان  سرپرست 
کرد: وزارت جهاد کشاورزی یک مدل سیب تنظیم بازاری با قیمت هر کیلو 
۲۶هزار و ۵۰۰ تومان تهیه کرده که این سیب به صورت سبدی در سطح 

میادین عرضه می شود.
وی درباره توزیع سایر محصولات در میادین و بازارهای میوه و تره بار 
تصریح کرد: در حال حاضر محصولات لبنی با تخفیف ۱۰درصدی فروخته 
می شود و اقلام تعزیراتی مثل شیر و ماست دبه ای کم چرب و پنیر سفید با 

تخفیف ۵ درصد به فروش می رسد.
تهران  تره بار شهرداری  و  تعداد میادین میوه  به  اشاره  با  بختیاری زاده 
نیز خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۰۰ بازار میوه و تره بار در سطح شهر 

تهران فعال است.
گفت:  نوروز  تعطیلات  در  بازارهای  و  میادین  کاری  درباره ساعت  وی 
روزهای اول تا سوم فروردین همه میادین و بازارها تعطیل است، ۴ فروردین 
 ۱۳ روز  اینکه  ضمن  هستند.  باز   ۱۳.۳۰ تا   ۸.۳۰ ساعت  از  میادین  نیز 
فروردین )۲۱ ماه مبارک رمضان( هم همه میادین و بازارها تعطیل است و از 
۱۴ فروردین ساعت کاری میادین روال کاری عادی خود را خواهند داشت.

میادین  بازارهای  در  پروتئینی  محصولات  توزیع  درباره  بختیاری زاده 
کشتارگاه  بودن  فعال  به  توجه  با  نیز  ارتباط  این  در  گفت:  تره بار  و  میوه 
مرغ  جمله  از  پروتئینی  محصولات  توزیع  بابت  مشکلی  فروردین  چهارم  از 
تره بار  و  میوه  میادین  سازمان  نیز  اخیر  روزهای  در  و  نیست  گوشت  و 
محصولات پروتئینی را در اختیار میادین گذاشته و در توزیع گوشت و مرغ 
مشکلی نداریم. مردم می توانند با مراجعه به میادین محصولات را خریداری 

بکنند و گوشت منجمد نیز بدون محدودیت در میادین توزیع خواهد شد.

؛با اشاره به مصادف  با خبرنگار ما  نژاد در گفت وگو  محمدرضا احمدی 
همراهی  با  کرد:  اظهار  باستانی،  نوروز  عید  و  رمضان  مبارک  ماه  شدن 
و  شهری  خدمات  نقل،  و  حمل  و  زیربنایی  امور  های  معاونت  در  همکارانم 
محیط زیست و مدیریت سیما، منظر و فضای سبز شهری در صدد هستیم 
با برنامه ریزی، هماهنگی بیشتر و رویکردی متفاوت وارد سال جدید شویم و 
استقبال متفاوتی از فصل بهار و بهار قرآن داشته باشیم.وی در ادامه با تاکید 
بر زیباسازی، فضاسازی و آذین بندی خاص و خلاقانه شهر در ایام نوروز و ماه 
مبارک رمضان، عنوان کرد: ما هم در شهرداری به نوعی شهر را خانه تکانی 
می کنیم و مناطق و سازمان ها باید اهتمام ویژه ای در مباحث طرح استقبال 

از بهار داشته باشند.
به وظیفه مهم شهرداری در حوزه ساماندهی  اشاره  با  فردیس  شهردار 
درون  ترافیک  افزایش  روزها،  این  به شلوغی  توجه  با  مزاحم، گفت:  مشاغل 

شهری و همچنین درخواست شهروندان در این خصوص، همکارانم در معاونت 
این  قانونی خود در راستای رفع  به وظایف  خدمات شهری و محیط زیست 

معضل عمل می کنند تا مسائل عدیده و عمیقی به وجود نیاید.
وی با بیان اینکه المان های ویژه “بهار قرآن و طبیعت” در مبادی اصلی 
شهر نصب می شود، تصریح کرد: در صدد هستیم علاوه بر اجرای طرح ها و 
المان های زیبا و خلاقانه، با فضاسازی و آذین بندی ویژه ای یک فضا و چهره ای 

متفاوت از شهر ایجاد کنیم.
آمیزی  رنگ  فصلی،  گل های  گلکاری  دیگری  بخش  در  نژاد  احمدی 
جداول، شست و شوی جداره ها، پاکسازی زمین های خالی از نخاله ها، لکه 
گیری آسفالت معابر اصلی و فرعی و… را از دیگر اقدامات شهرداری فردیس 
تمامی حوزه های شهرداری در  و گفت:  اعلام کرد  بهار  از  استقبال  در طرح 

راستای ایجاد فضایی مطلوب و چهره باطراوت در شهر می کوشند

دبیر اتاق بازرگانی تبریز:

قرار گرفتن دیپلماسی و اقتصاد در کنار یکدیگر اثرات مثبتی دارد

بختیاری زاده در جمع خبرنگاران:

اجازه نمی دهیم تا قیمت میوه در آستانه نوروز افزایش یابد

فردیس آماده استقبال از ۲ بهار رمضان و طبیعت است
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 رکورد 
سفر با مترو 
شکسته شد

 به میزبانی شرکت ملی پخش 
 فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی انجام شد؛

برگزاری مسابقات 
سراسری قرآن کریم 
شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های 
نفتی ایران

از  حومه  و  تهران  مترو  بهره برداری  شرکت  مدیرعامل 
رکوردشکنی تعداد مسافران مترو در ۱۱ ماه امسال در مقایسه با 

سال قبل خبر داد.
مسعود درستی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۴۰۹ میلیون 
مسافر با متروی تهران جابجا شده بودند، گفت: بر اساس آمار، در 
یازده ماه سال جاری ۴۱۱ میلیون مسافر از مترو استفاده کرده اند 

که بیشتر از آمار کل سفرهای انجام شده در سال ۱۴۰۱ است.
در  مسافران  جابه جایی  متوسط  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 

روزهای کاری ۱۱ ماه گذشته در سال جاری، یک میلیون و ۴۵۰ 
در  مترو  شده  جابه جا  مسافر  متوسط  گفت:  است،  بوده  نفر  هزار 
روزهای کاری اسفندماه از یک میلیون و ۶۴۳ هزار نفر عبور کرده 
است.مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران با تأکید بر اینکه هر 
سال در اسفندماه تعداد مسافران مترو افزایش می یابد، خاطرنشان 
متروی  روزها  این  در  تا  شده  گرفته  نظر  در  تمهیداتی  کرد: 
شهروندان  به  ظرفیت  و  توان  حداکثر  با  گذشته  همچون  تهران 

خدمات رسانی کند.

آذربایجان شرقی – مسلمی : مرحله نیمه نهایی بیست 
ملی  شرکت  کریم  قرآن  سراسری  مسابقات  دوره  هفتمین  و 
ایران با حضور ۱۰۰ نفر از  پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
کارکنان و خانواده های مناطق ۵ کشوری ) آذربایجان شرقی، 
ملی  شرکت  میزبانی  به   ) میاندوآب  و  زنجان  اردبیل،  ارومیه، 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در شهر تبریز 

برگزار شد.
منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
بیست  نهایی  نیمه  مرحله  افتتاح  آئین  در  شرقی،  آذربایجان 
ملی  شرکت  کریم  قرآن  سراسری  مسابقات  دوره  هفتمین  و 
پالایش و پخش که در شهر تبریز برگزار شد، اظهار کرد: هدف 

های  ارزش  فرهنگی حفظ  های  برنامه  و  مسابقات  برگزاری  از 
نورانی  فرهنگ  های  آموزه  کردن  نهادینه  و  توسعه  و  مذهبی 

قرآن در بین کارکنان و خانواده های عزیز می باشد.
های  خانواده  پرشور  حضور  از  تشکر  با  راشدی،  ناصر 
فرهنگی،  های  برنامه  مجریان  و  حوزه  این  فعالان  و  قرآنی 
کارکنان  از  نفر  یکصد  با حضور  مسابقات  از  دوره  این  گفت: 
زنجان  اردبیل،  ارومیه،  شرقی،  آذربایجان  مناطق  خانواده  و 
ترتیل،  تحقیق،  قرائت  شفاهی،  بخش  دو  در  میاندوآب  و 
مفاهیم  کتبی،  های  رشته  و  اذان  و  تخصصی  تقلیدی، حفظ 
قرآن کریم و نهج البلاغه در گروه های مجزای آقایان و بانوان 

برگزار شد. 


